
  JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                           15. märtsil 2021

Koosoleku algus kell  15.00
                    lõpp kell  15.55.

Koosolekut  juhatas  sotsiaalkomisjoni  esimees  Aleksei  Naumkin,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

Osa  võtsid:  vt  kvoorumi  leht, vallavanem  Jüri  Konrad,  abivallavanem  Evelyn  Danilov,
sotsiaalteenistuse juht Galina Kreintzberg, sotsiaal- ja noorsootöö nõunik Tamara Luigas.

Päevakord:
1. Volikogu istungile esitatud eelnõude tutvustamine
2. Ülevaade vallavalitsuse sotsiaalteenistuse tööst
3. Jooksvad küsimused

1. Jõhvi valla põhimääruse muutmine (I lugemine)- Ettekandja: komisjoni esimees Aleksei Naumkin.

Niina Neglason: §1 lg 1 (aukodanik)  pole mõtekas muuta, kuna aukodanik on valla auasi ja otsus
aukodaniku tiitli  väljaandmiseks  peab olema enamuse volikogu liikmete  otsus.  Kui  pole  väärikaid
kandidaate, polegi vaja igal aastal valida, kuid see pole ilus, kui aukodanikus valitakse inimene nt viie
poolthäälega.

Nõusoleku andmine Kooli 21 kinnistu hoonestusõiguse omandamiseks - Ettekandja: komisjoni esimees
Aleksei Naumkin.

Niina  Neglason:  minu  arvates  on  tingimused,  võrreldes  suvega,  läinud  karmimaks.  Kas  sellistel
tingimustel on meil vaja lisakohustusi võtta?

Artur Põld: toetan, et hoone on vaja korda teha.

Niina  Neglason:  olen  nõus,  et  hoone  on  vaja  korda  teha,  aga  tingimused  on  eelmisest  korrast
karmimad.

Jüri Konrad: Rein Luuse on põhi läbirääkija olnud, tema sõnutsi on tingimused pigem leebemad.

Projektide  omafinantseeringu  tagamine  meetme  „Kohaliku  omavalitsuse  hoonete  energiatõhusaks
muutmine“ projektides osalemiseks – Ettekandja: komisjoni esimees Aleksei Naumkin. 

Projekti toetuse taotlemise volitamine ja rahalise kohustuse võtmine (hoolekandeteenused) – 
Ettekandja: sotsiaal- ja noorsootöö nõunik Tamara Luigas.
Käesoleval ajahetkel on  Jõhvi valla eelarve vahendite piires võimalik osutada tugiisiku teenust vaid 4
täiskasvanud  teenust vajavale inimesele. Teenust vajavad veel 15 Jõhvi valla elanikku. Esitatava pro-
jekti taotluse rahastamise korral on võimalus osutada tugiisikuteenust ka neile 15-le teenust vajavale



inimesele.  Projektitaotluse  positiivne  otsus  annab ühtlasi  võimaluse  hoolduskoormusega tööealistel
isikutel/lähedastel naasta tööturule.

Rahalise  kohustuse  võtmine  (Jõhvi  Põhikooli  ehitustööd)-  Ettekandja:  komisjoni  esimees  Aleksei
Naumkin.

Jõhvi  valla  Pargitaguse  küla  Sarapuu  ja  Pihlaka  kinnistute  detailplaneeringu  kehtestamine  –
Ettekandja: komisjoni esimees Aleksei Naumkin.

Jõhvi linna Pargi tänav T9 kinnistu detailplaneeringu algatamine ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise algatamata jätmine – Ettekandja: komisjoni esimees Aleksei Naumkin. 

Niina Neglason: kuidas planeeritav hoone sulandub linnapilti? Jäähalli jaoks oma tingimused, milline 
ta peab välja nägema (plekk-karp). Minu arvates pole õige detailplaneeringut algatada enne, kui on 
kaardistatud kõik kohad, kuhu oleks võimalik jäähall ehitada.
Viadukt ühendab Jõhvit Kohtla-Järvega, kuidas hakkab välja nägema liiklussõlm, millised saavad 
olema parkimisvõimalused kui üheaegselt toimuvad üritused kõrval asuvas kortserdimajas ja  
jalgpallistaadionil?  Leian, et eelnõud sellisel kujul pole võimalik istungi päevakorda  panna, kõik 
tuleb põhjalikult läbi mõelda.
Aleksei Naumkin: detailplaneeringu algatamisega sätestataksegi tingimused.
Niina Neglason: detailplaneering nõuab raha, pole vaja kulutada raha mõtetutele asjadele, ei ole 
mõistlik detailplaneeringut algatada.

Vallavara otsustuskorras võõrandamisest keeldumine ( Narva maantee T3 osa) – Ettekandja: 
komisjoni esimees Aleksei Naumkin.

Volikogu alatise  sotsiaalkomisjoni  esimehe ja  aseesimehe valimine-  Ettekandja:  komisjoni  esimees
Aleksei Naumkin.
Eelnõu on päevakorda pandud, kuna mina komisjoni esimehena, kirjutasin tagasiastumise avalduse
alates 16. märtsist.

Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks.

2. Aleksei Naumkin: kuulame sotsiaalteenistuse töökorraldust, projektid jm.
Abivallavanem Evelyn Danilov: projektidest räägib sotsiaal- ja noorsootöö nõunik Tamara Luigas.

Tamara Luigas andis ülevaate projektidest:
- tugiiskuteenus (18. märtsi volikogule esitatud eelnõu);
- kogukonnas elamise teenus (jäänud on vaegtööd ja mööblihange);
-  dementsete  päevakeskus  (mentoritega  koostöös  eelarve  projekti  koostamine,  intervallteenuse
arendamine);
- eluaseme füüsiline kohandamine.

Galina  Kreintzberg:  eluaseme  füüsiline  kohandamine  on  seoses  COVID-i  levikuga  seiskunud,  II
etapist on jäänud kolm välja ehitamata, III etapiga pole saanud alustada.
Teise etapi peame õigeaeagselt ära tegema, muidu võetakse raha ära.
Veel osaleme koos Päästeametiga projektis ”500 kodu tuleohutuks”.

Aleksei Naumkin: volikogus võeti vastu määrus “Jõhvi valla eelarvest sotsiaalhoolekandealase 



suunitlusega projektide ning tegevustoetuste taotlemise ja kasutamise kord”.. Kas vajaliku vormid on
kinnitatud?
Tamara Luigas: ei ole jõudnud veel sellega tegeleda.
Galina Kreintzberg: huvi on, aga kahjuks ei ole võimalik läbi süsteemi taotlusi esitada, nagu määrus
ette näeb.
Aleksei Naumkin: millal siis asi korda saab?
Tamara Luigas: vallavalitsus peab korralduse andma, senini pole seda tehtud. Valmistame süsteemi
ette ja anname teada.
Galian Kreintzberg: SPOKUS pole vastavat vormi. Vormid jõustuvad koos määrusega.
Tamara Luigas: siis tuleb sellega tegelda, enne vallavalitsuse korraldust peab kõik valmis olema.
See on korralduslik pool ja pole tänasel koosolekul arutamiseks. Arutame omavahel, anname vastuse
järgmisel koosolekul.
Evelyn Danilov: Tamara ja Galina peavad omavahel arutama, millisel moel oli mõeldud toimima.
Aleksei Naumkin: ettepanek vallavalitsusele kiiremas korras tegutseda, et avaneks võimalus toetuste
taotlemiseks.

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

Aleksei Naumkin
juhataja Maire Lumiste
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